DA ESPÉCIE QUIROGRAFÁRIA, COM GARANTIA FIDEJUSSÓRIA ADICIONAL, EM 3 

(TRÊS) SÉRIES, DA 1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DA  

PADOVA PARTICIPAÇÕES S.A. 

CNPJ/MF nº 51.515.582/0001-80 

Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 1.663, 1º andar, sala 20, Jardim Paulistano 

CEP 01.452-001, São Paulo – SP 

no valor total de 

R$ 880.000.000,00  

(oitocentos e oitenta milhões de reais) 

Código ISIN das Debêntures da Primeira Série: BRPADODBS000 

Código ISIN das Debêntures da Segunda Série: BRPADODBS018 

Código ISIN das Debêntures da Terceira Série: BRPADODBS026 

REGISTRO AUTOMÁTICO DAS DEBÊNTURES DA PRIMEIRA SÉRIE NA CVM:

[...]

Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160”), 

o encerramento da Oferta (conforme definido abaixo) das Debêntures (conforme abaixo 

definido), em virtude da distribuição da totalidade das Debêntures. 

2. Valor Mobiliário Distribuído 

No âmbito da Oferta, foram subscritas 880.000 (oitocentas e oitenta mil) debêntures simples, não 

conversíveis em ações, da espécie quirografária, com garantia fidejussória adicional, em 3 (três) 

séries, da 1ª (primeira) emissão da Emissora (“Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), as 

quais foram emitidas sob a forma nominativa e escritural, sem emissão de cautelas ou

[...]

certificados, destinadas exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos 

dos artigos 11 e 13 da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada 

(“Investidores Profissionais” e “Oferta”, respectivamente), sendo: (i) 640.000 (seiscentas e 

quarenta mil) Debêntures da primeira série (“Debêntures da Primeira Série”); (ii) 120.000 (cento 

e vinte mil) Debêntures da segunda série (“Debêntures da Segunda Série”); (iii) 120.000 (cento 

e vinte mil) Debêntures da terceira série (“Debêntures da Terceira Série”), todas com valor 

nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data da emissão das Debêntures, 

qual seja, 4 de dezembro de 2025, o montante total de R$ 880.000.000,00 (oitocentos e oitenta 

milhões de reais), sendo: (a) R$ 640.000.000,00 (seiscentos e quarenta milhões de reais) 

referente às Debêntures da Primeira Série; (b) R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de 

reais) referente às Debêntures da Segunda Série; e (c) R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões 

de reais) referente às Debêntures da Terceira Série, conforme previsto na “Instrumento Particular 

de Escritura da 1ª (Primeira) Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, em 

3 (Três) Séries, da Espécie Quirografária, com Garantia Fidejussória Adicional, para Distribuição